ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДОНЕЦКА

ПРИКАЗ
от 22.01.2013  № 12
О внесении изменений в приказ

Финансового управления Администрации

г. Донецка от 14.12.2012 №86 «О порядке

применения бюджетной классификации

расходов и источников финансирования

бюджета города Донецка на 2013 год и

плановый период 2014 и 2015 годов»
В связи с внесением изменений в решение Донецкой городской Думы от 20.12.2012 №115 «О бюджете города Донецка на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» приказываю:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации г. Донецка от 14.12.2012 №86 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования бюджета города Донецка на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. В приложение 2:

1.1.1. Раздел 1 дополнить строками следующего содержания:

	514 15 00
	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет;

	521 01 03
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту муниципальных образовательных учреждений;

	521 01 04
	Обеспечение мероприятий по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов муниципальной собственности;

	521 01 05
	Обеспечение мероприятий по улучшению жилищных условий отдельных категорий граждан»;

1.1.2. Раздел 2 дополнить абзацами следующего содержания:

 «514 15 00 Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет
По данной целевой статье отражаются расходы на выплату ежемесячной денежной выплаты, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет
«521 01 03 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту муниципальных образовательных учреждений
По данной целевой статье отражаются расходы областного и местного бюджетов на предоставление субсидий из областного бюджета на капитальный ремонт муниципальных образовательных учреждений.»;
«521 01 04 Обеспечение мероприятий по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов муниципальной собственности
По данной целевой статье отражаются расходы областного и местного бюджетов на предоставление субсидий из областного бюджета на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, включая разработку проектно-сметной документации, не включенные в долгосрочные целевые программы учреждений.»;

«521 01 05 Обеспечение мероприятий по улучшению жилищных условий отдельных категорий граждан
По данной целевой статье отражаются расходы областного и местного бюджетов на предоставление субсидий из областного бюджета на улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан, не включенные в долгосрочные целевые программы учреждений».

2. Начальнику бюджетного отдела Поповой Л. И., начальнику отдела учета исполнения бюджета – главному бухгалтеру Бондаренко Г. Г. обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового управления

Администрации г. Донецка                                                                  О.В. Гусева

                                                     Согласовано

Начальник бюджетного отдела  ___________________ Л. И. Попова

22.01.2013г.

PAGE
2